
UCHWAŁA NR XXXVI/348/22 
RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu  długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559z późn.zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 2, art. 217 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz.305z późn. zm.) Rada Miejska w Braniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w roku 2022 w wysokości 6 000 000,00 złotych 
(słownie: sześć milionów złotych) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego z przeznaczeniem na 
zadanie inwestycyjne pn.: „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej terenu MOS – etap I – Boisko piłkarskie- 
Modernizacja stadionu lekkoatletycznego z boiskiem do piłki nożnej w Braniewie, wariant 400 m- obiekt 
certyfikowany” oraz zadanie inwestycyjne pn.”Termomodernizacja obiektów oświatowych i użyteczności 
publicznej Miasta Braniewa – SP nr 5”. 

§ 2. 1. Spłata kredytu nastąpi w latach 2023-2037 w ratach określonych w umowie  
kredytowej.                                                                                                                                                                      
      2. Spłata odsetek i kredytu nastąpi z dochodów własnych Gminy. 

§ 3. Szczegółowe warunki zaciągniętego zobowiązania będą ustalone w umowie zawartej między Gminą 
Miasta Braniewa a kredytodawcą po przeprowadzonym przetargu. 

§ 4. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa, którego upoważnia się do dokonania 
wszelkich czynności związanych z uzyskaniem kredytu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Braniewie 

 
 

Dariusz Frąckiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740E859D-99F9-42D4-B01F-DC7E68D1B75E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr  XXXVI/348/22 

Rady Miejskiej w Braniewie 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu  długoterminowego 

 
Kredyt długoterminowy został zaplanowany po stronie przychodów w Uchwale Rady Miasta 

Braniewa nr XXXVI/22 z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie uchwalenia zmian budżetu miasta 

Braniewa na 2022 rok. 

Podjęcie niniejszej Uchwały ma na celu zabezpieczenie niezbędnych środków, jako wkład własny 

na finansowanie rozpoczętej inwestycji:  

1. pn.”Zagospodarowanie przestrzeni publicznej terenu MOS – etap I – Boisko piłkarskie – 

Modernizacja stadionu lekkoatletycznego z boiskiem do piłki nożnej w Braniewie, wariant 

400 m – obiekt certyfikowany”. 

Inwestycja ta na mocy podpisanej umowy jest dofinansowana ze środków Funduszu 

Rozwoju Kultury Fizycznej oraz z Rządowego Funduszu Polski Ład. 

Całkowity koszt inwestycji w latach 2022 - 2024 wynosi 10 000 000,00 zł. Kwota 

dofinansowania to 7 500 000,00 zł. Wkład własny 2 500 000,00 zł.  

oraz inwestycji: 

2. pn. „Termomodernizacja obiektów oświatowych i użyteczności publicznej Miasta Braniewa 

– SP nr 5” 

Inwestycja ta na mocy podpisanej umowy jest dofinansowana ze środków Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 oraz z 

Rządowego Funduszu Polski Ład. 

Całkowity koszt inwestycji w latach 2022 - 2024 wynosi  15 512 453,95 zł. Kwota                 

            dofinansowania to 12 012 453,95 zł. Wkład własny 3 500 000,00 zł.  

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740E859D-99F9-42D4-B01F-DC7E68D1B75E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



